E.6.5.1 METODOLOGÍAS ALTERNATIVAS
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En la tabla que se muestra a continuación, indique los diferentes métodos que usted ha utilizado en 

los procesos de enseñanza y de aprendizaje.

Número de hrs

N°

Asignatura

Método

Métodos

Cobertura de

de uso de la

tradicional de

Audio-

A

B

C

D

E

F

los Contenidos

computadora 

exposición

visuales

Programáticos

por los alumnos

1

TERMODINAMICA

70

30

5

20

5

90%

2 por semana

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Varios:

A.  Aula interactiva

B. Multimedia

C. Desarrollo de Proyectos

D. Dinámicas

E. Estudio de casos
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						Porcentajes Estimados																		Número de hrs

		N°		Asignatura		Método		Métodos		Varios												Cobertura de		de uso de la

						tradicional de		Audio-		A		B		C		D		E		F		los Contenidos		computadora

						exposición		visuales														Programáticos		por los alumnos

		1		TERMODINAMICA		70		30		5		20				5						90%		2 por semana

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

				Varios:

				A.  Aula interactiva

				B. Multimedia

				C. Desarrollo de Proyectos

				D. Dinámicas

				E. Estudio de casos

				F. Otros (especificar)
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